konstant. En økning i driftsinntekter på 9 % vil resultere i en økning av

selskapsverdi på ca 128 % med totalkapital og egenkapitalmetoden, mens RIV-B

gir en tilsvarende økning på 37 %. Vi kan konkludere med at RIV-B viser mer

stabilitet med utgangspunkt i endring i driftsinntekter. Med Borgens anslag for

fremtidig vekst på 12% er verdien av selskapet ca 33 mill, mens Ingvoldstads

anslag på 15% vil gi en verdi på henholdsvis 40 mill.

8.2 Endring i avkastningskrav

I verdsettingskapittelet benyttet vi en risikoanalysemodell for å fastsette

avkastningskravet til egenkapitalen. Med utgangspunkt i denne beregnet vi dette

til 12%, som også er gjeldene for totalkapitalen (WACC), da selskapet ikke har

noen rentebærende gjeld. Gjeldene avkastningskrav bygger også på en rekke

forutsetninger og vil derfor være åpent for diskusjon. Vi beregner derfor hvor

sensitiv endringen i avkastningskravet er for totalverdien av selskapet innenfor et

intervall på -2% til 3%. Resultatene vises i tabellen som følger.

Figur 23 - Endringer i avkastningskrav

Ut i fra tabellen ser vi at endring i avkastningskrav påvirker verdien av selskapet i

mindre grad enn endring av driftsinntektene. Ved en økning på 1% i

-2% -1% 0% 1% 2% 3%

Totalkapitalmetoden 35 036 59 30 668 51 27 242 85 24 488 22 22 227 82 20 341 61

Egenkapitalmetoden 35 834 96 31 375 35 27 877 54 25 064 58 22 756 06 20 829 46

RIV-B 39 140 81 35 433 98 32 078 43 29 039 46 26 286 01 23 790 21

 -
 5 000 000

 10 000 000
 15 000 000
 20 000 000
 25 000 000
 30 000 000
 35 000 000
 40 000 000
 45 000 000

Verdivurdering av Nordic Sportsmaster AS  06.06.13

56

avkastningskrav vil verdien synke med ca. 12,5% ved bruk av total og

egenkapitalmetoden, mens RIV-B gir en nedgang på 9%. Hvis vi strekker oss over

hele intervallet fra 10% til 15% vil total og egenkapitalmetoden gi en reduksjon i

selskapsverdi på 42%, mens RIV-B gir en reduksjon på ca. 39%. Dette viser at

verdien av selskapet synker i takt ved økende risiko knyttet til driften.

8.3 Endring evig vekst

Det er uvisst når Sportsmaster vil gå ut i neste steg i livssyklusen og rapportere

mer stabile driftsinntekter. Usikkerheten fører til at vi valgte å sette den evige